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ՈՐՈՇՈՒՄ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԳՈՐԾԸՆԹԱՑԻՆ ՄԱՍՆԱԿՑԵԼՈՒ ԻՐԱՎՈՒՆՔ ՉՈՒՆԵՑՈՂ ՄԱՍՆԱԿԻՑՆԵՐԻ ՑՈՒՑԱԿՈՒՄ ՆԵՐԱՌԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ
 
Ղեկավարվելով «Գնումների մասին» օրենքի 6-րդ հոդվածի 1-ին մասի 6-րդ կետի «ա» ենթակետի և նույն հոդվածի 2-րդ մասի պահանջներով՝ և հիմք ընդունելով ներքոնշյալ աղյուսակում նշված հանգամանքի առկայությունը՝ որոշում եմ ստորև բերված աղյուսակում նշված մասնակցին ներառել գնումների գործընթացին մասնակցելու իրավունք չունեցող մասնակիցների ցուցակում:
	Գնման ընթացակարգի
	Մասնակցի
	Պատվիրատուի անվանումը
	Իրավական հիմք
	Այլ անհրաժեշտ տեղեկատվություն՝

	ծածկագիրը
	չափաբաժնի
	Անվանումը
	ՀՎՀՀ
	գործունեության հասցեն
	գնումների գործընթացին մասնակցելու պայմաններին չբավարարելու հանգամանքների առաջացման ամսաթիվը
	
	
	

	
	համարը
	անվանումը
	գնման գինը
/ՀՀ դրամ/
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	ՀԱՊՀ-ԷԱԱՊՁԲ-25/26
	1
	սեղանի համակարգիչներ
	10,880,000
	TNMM Trade
	Դիմում հայտարարությունը լրացված չէ, ըստ
eauction.armeps.am համակարգի՝  000001
	դիմում հայտարարությունը լրացված չէ, 
eauction.armeps.am համակարգում լրացված չէ
	10/10/2025թ
	Հայաստանի ազգային պոլիտեխնիկական համալսարան հիմնադրամ
	1-ին սյունակում նշված ընթացակարգի հրավերի 1-ին մասի 8.15 կետ (հրավերով սահմանված ժամկետում չի շտկել արձանագրված անհամապատասխանությունները)
	

	
	2
	սեղանի համակարգիչներ
	1,300,000
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	համակարգչային ստեղնաշարեր
	287,500
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ
	98,500
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ
	135,000
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ
	44,900
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	հաշվասարք, գրասենյակային
	576,000
	
	
	
	
	
	
	



	     

   ՌԵԿՏՈՐ                                             
	  
	

Գ.Պ.ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ
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